

नेशनल हाइवेज़ लोजिस्टिक्स मैनेजमेंट लिमिटेड

National Highways Logistics Management Limited



(100% owned by NHAI) (Under Ministry of Road Transport and Highways)

REF: 23-02-2024/Sr No:49

DATE: 17th October 2024

RESULT

With reference to National Highways Logistics Management Limited (NHLML) advertisement dated 23-02-2024, NHLML had invited application for appointments on Contract basis on deputation from officers under the Central Government or State Governments or Union Territories or Universities / Research Institutions of Govt. or Public Sector Undertakings or Semi Government or Statutory or Autonomous Organizations and other Government Bodies for the various positions. It is informed that the mentioned vacancies have been closed, the results of which are as under:

| SL | DATE | VACANCY | RESULT |
|----|--------|---------------------|---------------------|
| 01 | Feb'24 | COO - On Deputation | None Found Suitable |

(Tanmaya Kumar Panda) Head - HR & Admin

पंजिकृत कार्यालय : दुसरी मंजिल, डी-21, कॉर्पोरेट पार्क, सेक्टर-21, द्वारका, नई दिल्ली-110077 Regd. Office: 2nd Floor, D-21, Corporate Park, Sector-21, Dwarka, New Delhi-110077

Phone: 011-25074100/4200 Extn.: 1971, 011-25308800 Extn.: 8804



नेशनल हाइवेज़ लोजिस्टिक्स मैनेजमेंट लिमिटेड

National Highways Logistics Management Limited



(100% owned by NHAI) (Under Ministry of Road Transport and Highways)

संदर्भ: 23-02-2024/Sr No:49

दिनांक: 17th October 2024

रिक्ति परिणाम

राष्ट्रीय राजमार्ग रसद प्रबंधन लिमिटेड (एनएचएलएमएल) के दिनांक 23-02-2024 के विज्ञापन के संदर्भ में, एनएचएलएमएल ने केंद्र सरकार या राज्य सरकारों या केंद्र शासित प्रदेशों या विश्वविद्यालयों / सरकारी अनुसंधान संस्थानों या सार्वजिनक क्षेत्र के उपक्रमों या अर्ध सरकारी या वैधानिक या स्वायत्त संगठनों और अन्य सरकारी निकायों के अधिकारियों से प्रतिनियुक्ति के आधार पर अनुबंध के आधार पर विभिन्न पदों पर नियुक्ति के लिए आवेदन आमंत्रित किए थे। यह सूचित किया जाता है कि उल्लिखित रिक्तियां बंद कर दी गई हैं, जिसके परिणाम निम्नानुसार हैं:

| क्रम संख्या | दिनांक | रिक्ति / पद और प्रभाग | परिणाम |
|----------------|--------|-----------------------|---------------------|
| 01 | Feb'24 | COO - On Deputation | None Found Suitable |

(तन्मयं कुमार पंडा) प्रमुख - मानव संसाधन / प्रशासन